Приказ Министерства труда и социального
развития Омской области от 10.11.2010 N 54-п

(ред. от 26.12.2013)
"Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы Омской
области в Министерстве труда и социального
развития Омской области, предусмотренного

статьей 12 Федерального закона "О
противодействии коррупции"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 20.03.2015

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 10 ноября 2010 г. N 54-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ ТРУДА И

СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДУСМОТРЕННОГО
СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА
"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

(в ред. Приказов Министерства труда и социального развития
Омской области от 12.04.2013 N 26-п, от 26.12.2013 N 225-п)

В соответствии  со статьей  12  Федерального  закона  "О  противодействии  коррупции", пунктом 4
Указа  Президента  Российской  Федерации  от  21  июля  2010  года  N  925   "О   мерах   по   реализации
отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" приказываю:

Утвердить Перечень   должностей   государственной   гражданской   службы   Омской   области   в
Министерстве   труда   и   социального    развития    Омской    области,    предусмотренный статьей   12
Федерального закона "О противодействии коррупции", согласно приложению к настоящему приказу.

Министр
А.А.АФАНАСЬЕВ

Приложение
к приказу Министерства труда и

социального развития Омской области
от 10 ноября 2010 г. N 54-п

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Омской

области в Министерстве труда и социального развития Омской
области, предусмотренный статьей 12 Федерального закона

"О противодействии коррупции"

(в ред. Приказа Министерства труда и социального развития
Омской области от 26.12.2013 N 225-п)

1. Первый заместитель Министра труда и социального развития Омской области.
2. Заместитель Министра труда и социального развития Омской области.
3.  Руководитель  департамента  финансово-экономического  обеспечения  Министерства  труда   и

социального развития Омской области (далее - Министерство) - главный бухгалтер.
4. Руководитель правового департамента Министерства.
5. Руководитель департамента информационных технологий и документооборота Министерства.
6. Руководитель департамента социальной поддержки Министерства.
7. Руководитель департамента социального обслуживания Министерства.
8. Начальник управления демографической и семейной политики Министерства.
9.   Начальник   управления    организационно-технического    и    мобилизационного    обеспечения

Министерства.
10. Начальник отдела внутреннего аудита  департамента  финансово-экономического  обеспечения

Министерства.
11. Начальник  управления  размещения  государственного  заказа  и  по  управлению  имуществом

правового департамента Министерства.
12.  Начальник  отдела  мер  социальной   поддержки   по   оплате   жилищно-коммунальных   услуг

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.03.2015

Приказ Министерства труда и социального развития Омской
области от 10.11.2010 N 54-п
(ред. от 26.12.2013)
"Об утверждени...

consultantplus://offline/ref=91B2CDEE5969B0F4346C08A71DA1FAB212B1E479C3C68C45CE2FFAC5B664FBFD9EF0FCEA7E5CE4B232F161v7W4D
consultantplus://offline/ref=91B2CDEE5969B0F4346C08A71DA1FAB212B1E479CCC58042C02FFAC5B664FBFD9EF0FCEA7E5CE4B232F161v7W4D
consultantplus://offline/ref=91B2CDEE5969B0F4346C16AA0BCDA5B811B9B272C6C58F159B70A198E16DF1AAD9BFA5ABv3W2D
consultantplus://offline/ref=91B2CDEE5969B0F4346C16AA0BCDA5B811BAB873CDC68F159B70A198E16DF1AAD9BFA5A83A51E5B3v3W0D
consultantplus://offline/ref=91B2CDEE5969B0F4346C16AA0BCDA5B811B9B272C6C58F159B70A198E16DF1AAD9BFA5ABv3W2D
consultantplus://offline/ref=91B2CDEE5969B0F4346C16AA0BCDA5B811B9B272C6C58F159B70A198E16DF1AAD9BFA5ABv3W2D
consultantplus://offline/ref=91B2CDEE5969B0F4346C08A71DA1FAB212B1E479CCC58042C02FFAC5B664FBFD9EF0FCEA7E5CE4B232F161v7W4D
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

департамента социальной поддержки Министерства.

_______________

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.03.2015

Приказ Министерства труда и социального развития Омской
области от 10.11.2010 N 54-п
(ред. от 26.12.2013)
"Об утверждени...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Перечень должностей государственной гражданской службы Омской области в Министерстве труда и социального развития Омской области, предусмотренный статьей 12 Федерального закона "О противодействии коррупции"